



## Alsónémedi Polgármesteri Hivatal

**2351 Alsónémedi, Fő út 66.**

Tel: 29/337-101

alsonemedi@alsonemedi.hu, [www.alsonemedi.hu](http://www.alsonemedi.hu)

Szám: AN/ 438-<sup>47</sup> /2024.

### **ELŐTERJESZTÉS**

**Készült:** A Képviselő-testület 2024. március 13-i ülésére

**Tárgy:** Alsónémedi, Iskola u. összekötő járda és bejáró építésére  
pénzügyi fedezet biztosítása

**Előterjesztő:** Dr. Tüske Zoltán polgármester

**Ellenjegyezte:** Nagy Ibolya jegyző

**Előterjesztést készítette:** Rákos László települési főmérnök

**Melléklet:** -indikatív ajánlat

**Tárgyalás:** nyilvános ülés



zárt ülés



**Elfogadás:** egyszerű többség



minősített többség



**Véleményezi:**

Kulturális, Sport, Egészségügyi és Szociális Bizottság



Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság



Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság



## Tisztelt Képviselő-testület!

Megterveztettük az Alsónémedi, Iskola utcában párhuzamos parkolók építését, járda átépítését és út felújítást. A PVVKH KFF Ütügyi osztályától az adott tervdokumentációra meg is kaptuk az építési engedélyt. Közbeszerzési eljárás keretében adott műszaki tartalommal kivitelezési szerződést kötöttünk a VIA-NORTONIA Építőipari Kft.-vel.

A VIA-NORTONIA Kft. a kivitelezést határidőre elvégezte, 2023.december 14.-én készre jelentette.

A készre jelentés és műszaki átadás-átvétel után merült fel igényként összekötő járda és bejáró építése.

Az új feladatra kértünk egy indikatív árajánlatot más szakvállalkozótól is, akivel már dolgoztattunk. Indikatív árajánlatuk: 2.635.500. Ft +ÁFA, de kézenfekvő volt, hogy a kivitelezést az a kivitelező végezze el (VIA-NORTONIA Kft.) aki az egész iskolai projektet végig vitte, ismeri az adottságokat, és még jelen volt a területen, hiszen az Öregtő utcai kivitelezést csinálták.

Az adott munkára árajánlatuk még a 2023-mas közbeszerzési eljárás szerinti egységáron 2.015.900. Ft +ÁFA volt.

A Vállalkozási Szerződésben foglalt összekötőjárda és bejáró építés kiviteli munkáit határidőre el is végezték.

Kérem a T. Képviselő-testület tagjait, hogy az összekötő járda és bejáró építéséhez szükséges fedezetet utólagosan 2024. évi költségvetés terhére biztosítani szíveskedjenek.

### I. Határozati javaslat

#### ...../2024. (III. 13.) sz. önkormányzati határozat

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Alsónémedi, Iskola utcában összekötő járda és bejáró építésére vonatkozó előterjesztést és a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság ...../2024. (III. 12.) sz. határozatát figyelembe véve úgy dönt, hogy az 2.015.900. Ft +ÁFA pénzügyi fedezetet utólagosan biztosítja a 2024. évi költségvetés terhére.

Határidő: folyamatos

Felelős: Dr. Tüske Zoltán polgármester


  
Dr. Tüske Zoltán  
polgármester



Az előterjesztés törvényes:



Pénzügyileg ellenjegyzem:

  
Pótiné Safranyik Anikó  
pénzügyi csoportvezető  
PÉNZÜGYILEG  
ELLENJEGYZEM





Cím: 2319 Szigetújfalu, Fő u. 1/A.

e-mail: [info@vitep95.hu](mailto:info@vitep95.hu) [www.vitep95.hu](http://www.vitep95.hu)

**Alsónémedi Polgármesteri Hivatal**  
**Alsónémedi,**  
**Fő út 66.**  
**2351**

**Tárgy:** Alsónémedi, Iskola utca járda és kapubehajtó építés indikatív ajánlata

Tisztelt Rákos László települési főmérnök úr!


Megtisztelő ajánlatkérésüket megköszönve mellékeljük indikatív ajánlatunkat, melyet a bejárásunk során egyeztetett műszaki tartalommal állítottunk össze!

Reméljük ajánlatunk elnyeri tetszésüket!

Kelt.: Szigetújfalu, 2024. január 05.

Üdvözlettel:

**VITÉP '95 KFT**  
2319 Szigetújfalu, Fő út 1/A.  
Adószám: 12017539-2-13  
MBH: 10103867-16395742-00000003  
4.

  
.....  
ifj. Vigh Tibor  
ügyvezető

Árajánlat				
Alsónémedi, Iskola utca térkő burkolatú járda és kocsibehajtó építése				
Tétel	Mennyiség	mennyiségi egység	Egységár (Nettó Ft)	Ár (Nettó Ft)
<b>Földmunkák</b>				
Föld kiszedése elszállítással	30,0	m <sup>3</sup>	19 500 Ft	585 000 Ft
<b>Alépitményépítés</b>				
Tükör készítése tömörítéssel,	60,0	m <sup>2</sup>	1 500 Ft	90 000 Ft
<b>Szegélyek, felépitmény</b>				
Kerti szegély készítése egy elemekből, C 20/25-24/FN minőségű beton megtámasztással	25,0	m	20 000 Ft	500 000 Ft
Kapubehajtó átrakása 8 cm vtg. Beton térkőből	40,0	m <sup>2</sup>	25 000 Ft	1 000 000 Ft
Térkő burkolatú járda építése 6 cm vtg. Térkőből, járdaszerkezet építésével együtt 20x10x6 cm	20,0	m <sup>2</sup>	23 000 Ft	460 000 Ft
<b>Összesen NETTÓ</b>				<b>2 635 000</b>
<b>ÁFA 27%</b>				<b>711 450</b>
<b>Összesen BRUTTÓ</b>				<b>3 346 450</b>

**VITÉP '95 KFT**

2319 Szigetújfalu, Fő út 1/A.

Adószám: 12017539-2-13

MBH: 0000567-16395742-00000003

4

*Vigo Tibor*

ifj. Vigo Tibor ügyvezető

Szigetújfalu, 2024.01.05.